Tocantins e a empresa LM COMERCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS
- CNPJ nº 27.273.391/0001-74. OBJETO: Prorrogação da vigência do Contrato nº 11/2022,
o qual fica prorrogado por 30 (trinta) meses a contar de: 10/05/2025 a 09/11/2027 -
VALOR ESTIMADO ANUAL: R$ 7.800,00 (sete mil e oitocentos reais). MODALIDADE: Pregão
Eletrônico nº 04/2022. ÓRGÃO GERENCIADOR: Procuradoria da República no Estado do
Tocantins. VIGÊNCIA: 10/05/2025 a 09/11/2027. SIGNATÁRIOS: Georgete Cardoso Pereira
Maia, pela Contratante, Brenda Ramos da Silva, pela Contratada.